Муниципальное образовательное учреждение общего образования «Шелаболихинская средняя общеобразовательная школа №2»
ПРИКАЗ
01.09.2011                                                                                        № 42/13

Об утверждении основной образовательной программы

На основании решения педагогического совета № 1 от 29.08.2011

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить основную образовательную программу на  2011 – 2012 учебный год.

Директор школы:                                                    Т.М. Макеева